(1484)

In causa generosorum Derslai et
et Stanislai de B., executorum
testamenti bone memorie prepositi
[de G. ?] cum honestis [opuska]
et Phabiano, patre cum filio de
Robyesz, publica sunt dicta
testium.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 79^v

Boglevicze

(1484)

In causa discreti Johannis de B
 contra discretum Petrum de Colyat-
 ka, [Johannes] proposuit, quia
 ipsum infamavit, ~~asserens~~ extimans
 infamiam ad 100 fl.

Ex adverso Petrus proposuit, quia Jo-
 hannes prestitit apud ipsum fila
pradza, linum, tergistrum in valore
 10 gr., balneamen in valore 7 gr.,
 quos portavit de domo sua.

A. Di. Pt., Ep. 11, 76

732

Wawecy

Boqleuicz

(1484)

In causa dominorum de B. cum
honestis Johanne et Fabiano de
Rabyse (?) facta est sententia

[brak d.c.]

A. D. i. Pi., Ep. 11, 89

752

Warec.

(1484)

Boglenyere

Nobilis Johannes de Byclani constituit
 providum magistrum Petrum opidanum
 Polth. in suum procuratorem in causa cum
 generosis Derzlao et Stanislas, heredibus de
 B. occasione 5 sexag. in testamento ol.
 Nicolai prepositi Ploc. legatarum.

A. di. P., Ep. II, 92

1421

Warec

Boqlewycze

(1484)

Nobiles Johannes et Phabianus de Rabysero constituerunt magistrum Petrum in suam procuratorem in causa, quam eisdem cedendo lites nobiles de B., executores testamenti et Nicolai prepositi Ploc. proposuerunt. Propositio: honorabilis Bartholomeus procurator nobilium de B. proposuit, quia nobiles de Rabysero rapuerunt post mortem prepositi Ploc. 50 choros frumenti tam de horeo quam de granariis, quia rapuerunt de prediis in Rabysero omnes boves, gallos, ancas in valore $\frac{1}{2}$ sexag. petens compelli ad solutionem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 189

1424

wawec

Boglewycze

(1484)

Nobiles Johannes de Bressno cum Stanisla
o de Ossyek constituerunt
magnum Petrum in suum procurato-
rem ^{in causa} cum nobilibus. Deslao et Sta-
nislao de B.

A. Di. Pi., Ep. 11, 189

1401

Warec

Boqlewyoze

(1484)

Nobilis Johannes de Podorze procurator
in Makoro constituit honorabilem Tho-
mam Sokolowsky canonicum Polth.
in suum procuratorem in causa cum
generoso Derslao castellano Czernicensi
et Stanislao germano suo de B.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 186

833

Warec

Boqlewyoze

(1484)

Petrus episcopus Ploc. discretum
Johannem de B. clericum suc-
centorem in Cobyłka in pena
synodali 3 marc. condemnavit
ex eo, quia confessus est se percu-
sisse cum feraticulo pylathy-
kyem discretum Petrum vicarium in
dicta Cobyłka.

A. Di. PT., Ep. 10, 334

Bogłomyre

Wawec / (1487)

Nicolaus de B prepositus magnus
cap. ploc.